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12194

13009085G1504KIT   26,5 ml / 3 x 15,5 mlschwarz / cyan / magenta / gelbPixma MP500/MP800PGI-5BK + CLI-8C/M/Y

13009172
13009283

G1518KIT
G1577KIT

 
 

  25 ml / 4 x 13 ml
1 x 25 ml / 4 x 10,5 ml

schwarz / cyan / magenta / gelb
schwarz / cyan / magenta / gelb

Pixma iP7250/MG6350
PIXMA TR7550

PGI-550 + CLI-551
PGI-580/CLI-581

 

13009086
13009117

G1508KIT
G1513KIT

 
 

  20 ml / 4 x 10,5 ml
  20 ml / 4 x 10,5 ml

schwarz / cyan / magenta / gelb
schwarz / cyan / magenta / gelb

Pixma iP3600
Pixma iP4820

PGI-520BK + CLI-521BK/C/M/Y
PGI-525BK + CLI-526BK/C/M/Y

13009273
13009278

G1564KIT
G1565KIT

 
 

48 ml / 3 x 17 ml
76 ml / 3 x 25 ml

schwarz / cyan / magenta / gelb
schwarz / cyan / magenta / gelb

Maxify MB2050/MB2350
Maxify MB4050/MB4150

PGI-1500XL
PGI-2500XL

Tinte für Canon-Drucker

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Kapazität  ca.InhaltFarbefür  Druckerersetzt  OEM-Nr.Produkt

Symbolbild: Multi-Packs für Canon

Multi-Packs  für  Canon
Tintenpatronen-Bonuspacks mit Preisvorteil!
• Weitere Kompatiblitäten finden Sie mit Hilfe der Stichwortsuche auf unserer Internet-Site!


