

## Tintenpatronen-Bonuspacks mit Preisvorteil!

• Weitere Kompatiblitäten finden Sie mit Hilfe der Stichwortsuche auf unserer Internet-Site!



Symbolbild: Multi-Packs für Canon

Gymbolisha mala i acho lai Ganon							
Produkt	ersetzt OEM-Nr.	für Drucker	Farbe	Inhalt	Kapazität ca.	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Tinte für Canon-Drucker	PGI-1500XL PGI-2500XL	Maxify MB2050/MB2350 Maxify MB4050/MB4150	schwarz / cyan / magenta / gelb schwarz / cyan / magenta / gelb	48 ml / 3 x 17 ml 76 ml / 3 x 25 ml		G1564KIT G1565KIT	13009273 13009278
	PGI-520BK + CLI-521BK/C/M/Y PGI-525BK + CLI-526BK/C/M/Y	Pixma iP3600 Pixma iP4820	schwarz / cyan / magenta / gelb schwarz / cyan / magenta / gelb	20 ml / 4 x 10,5 ml 20 ml / 4 x 10,5 ml		G1508KIT G1513KIT	13009086 13009117
	PGI-550 + CLI-551 PGI-580/CLI-581	Pixma iP7250/MG6350 PIXMA TR7550	schwarz / cyan / magenta / gelb schwarz / cyan / magenta / gelb	25 ml / 4 x 13 ml 1 x 25 ml / 4 x 10,5 ml		G1518KIT G1577KIT	13009172 13009283
	PGI-5BK + CLI-8C/M/Y	Pixma MP500/MP800	schwarz / cyan / magenta / gelb	26,5 ml / 3 x 15,5 ml		G1504KIT	13009085